Závěrečný účet Obce Obrubce, IČ 00509302
za rok 2014
 ( § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů)

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2014
	 
	 
	Rozpočet
	Rozpočet
	 
	 

	Příjmy
	Skutečnost
	schválený
	po změnách
	% SR
	% UR

	1-DAŇOVÉ PŘÍJMY
	2 778 642,74
	2 893 000,00
	2 831 080,00
	96,05
	98,15

	2-NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
	305 402,57
	283 000,00
	334 790,00
	107,92
	91,22

	3-KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
	592 991,00
	70 000,00
	613 000,00
	847,13
	96,74

	4-PŘIJATÉ TRANSFERY
	63 037,00
	42 400,00
	63 037,00
	148,67
	100,00

	CELKEM PŘÍJMY
	3 740 073,31
	3 288 400,00
	3 841 907,00
	113,74
	97,35


	 
	 
	Rozpočet
	Rozpočet
	 
	 

	Výdaje
	Skutečnost
	schválený
	po změnách
	% SR
	% UR

	5-BĚŽNÉ VÝDAJE
	1 483 787,19
	1 738 400,00
	1 501 907,00
	85,35
	98,79

	6-KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	386 521,00
	1 550 000,00
	515 900,00
	24,94
	74,92

	CELKEM VÝDAJE
	1 870 308,19
	3 288 400,00
	2 017 807,00
	56,88
	92,69


	Saldo: Příjmy - Výdaje
	1.869.765,12
	0,00
	1.824.100,00
	0,00
	102,5

	Třída 8 - financování
	
	
	
	
	

	Přijaté úvěry a půjčky
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Splátky úvěrů
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Fond rezerv
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Fond sociální
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Prostředky minulých let
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Financování celkem
	-1.869.765,12
	0,00
	-1.824.100,0
	0,00
	102,5


Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění dle rozpočtové skladby jsou obsaženy ve výkazu FIN 2-12, který je k nahlédnutí na obecním úřadu. 

Hospodářská činnost obce

Obec nevede hospodářskou činnost.

Údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operacích
Výkaz Rozvaha a Výkaz zisků a ztráty a příloha účetní závěrky jsou k nahlédnutí na obecním úřadě, tyto výkazy obsahují údaje o stavu a vývoji majetku za běžný rok.
Stav účelových fondů a finančních aktiv
Obec nemá zřízené žádné fondy.

Počáteční stav finančních prostředků na běžném účtu k     1.1.2014


7.407.598,70Kč
Konečný stav finančních prostředků na běžném účtu k  31.12.2014


9.277.363,82Kč
Hospodaření příspěvkových a jiných organizací zřízených obcí

Obec nemá zřízeny žádné příspěvkové ani jiné organizace.

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně
Dotace ze státního rozpočtu byly řádně vyúčtovány, nevyčerpané prostředky vráceny, přehled dotací je následující:

UZ 98187 dotace na volby do zastupitelstev obcí
Rozpočet Kč 10.415,-  čerpání Kč 10.415,- 100%
UZ 98348 dotace na volby do Evropského parlamentu

Rozpočet Kč 10.222,-  čerpání Kč 10.222,- 100%.
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2014
Přezkoumání hospodaření provedli zaměstnanci Krajského úřadu Středočeského kraje   dne 8.4.2015.
Přezkoumání hospodaření bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání  hospodaření ÚSC a DSO.  
Závěr zprávy: 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání, které již byly napraveny. (paragraf 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.).
Plné znění zprávy o  provedení přezkoumání hospodaření obce za rok 2014 je přílohou závěrečného účtu.

Vyvěšeno: 6.6.2015
Vyvěšeno na elektronické úřední desce obce Obrubce dne:  6.6.2015
Svěšeno: 
